in epifcopatu QDoravienii perpetuo obfervandum • ut fuper decimis quas

ecclefie a quadraginta annis ufque ad tempora inftantia pacifice et fine in-

terpellatione bonaque fide perceperunt nulla de cetero lit lis nulla con-

troveriia nulla penitus contentio • nec aliquis audiatur in judicio fuper hiis

ullam volens movere queitionem • five de terris decime ille percepte fuerint

iive de pifcariis five de multuris • fet ecclefie que eas haelenus habuerunt

et perceperunt habeant et percipiant eafdem omnibus futuris temporibus

iine aliqua diminutione • ceffantibus occaiione omni contradiclione impedi-

mentis univerfis et vexatione qualibet • nec occafione perambulationum

aliquarum vel mutationum dominorum vel tranflatione molendinorum de

uno loco ad alium prohibeatur vel aliquo modo impediatur aliqua ecclefia

vel ejus reclor aliquis habere • pollidere • confequi vel percipere predi6tas

decimas univerfas de terris • pifcariis et multuris et omnibus aliis de quibus

tempore hujus conititutionis decimas habere confuevit • et per quadraginta

annos continue et bona fide et line judiciali proclamatione habuit • poffe-

dit • confecuta elt et percepit • Ut autem hec noftra conftitutio rata fit et

firma • incommutabilis • perpetua • et inconcufia • appofitione ligilli dicti

capituli noftri et fubfcriptionibus ejufdem necnon et fubfcriptionibus ab-

batum et priorum et cleri noitri una cum figillo noltro prefens fcriptum

roboratum eit • Actum anno gratie •ro°-cc -xxxii - quinto Idus Octobris -

Yalete in Domino univerfi • Ego Andreas OPoravienfis epifcopus fubfcribo •

Ego Symon decanus CQoravieniis • Ego Willelmus precentor CPoravienfis •
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Ego Willelmus cancellarius CDoravienfis • Ego Ranulphus archidiaconus

CDoravienfis • Ego Griffinus GDoravienfis ecclefie canonicus • Ego Willel-

mus Agnus canonicus CDoravienfis • Ego -L- fuccentor CDoravienfis • Ego
Gylbertus canonicus CDoravienfis • Ego Walterus fubdecanus • Ego Ro-

bertus canonicus de Duppol • Ego Andreas vicarius de Inuernys • Ego -R-

vicarius de Petyn • Ego Radulphus vicarius de Dyke • Ego Symon vicarius

del CDoy • Ego Reginaldus vicarius de Abirlouer • Ego Walterus vicarius

ecclefie de Kynedor fubfcribo •

Compofitio de terra ecclefie de Hurchard •

s3 Omnibus has literas vifuris vel audituris Andreas permiffione divina CDora-

vienfis epifcopus eternam in Domino falutem • Noveritis univerfi nobis

mediantibus amicabiliter fuiffe compohtum in caufa que vertebatur inter